2024年４月 30日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン サ イ ト

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 浅 井  一

コード番号 2172 札幌証券取引所 アンビシャス

問 合 せ 先 取締役執行役員管理部長 山 田  哲 夫

電 話 番 号 011-233-2221（代表）

（開示事項の経過）連結子会社の株式譲渡完了および

特別利益の発生に関するお知らせ

当社は、2024 年４月 11 日付「連結子会社の異動（株式譲渡）に関するお知らせ」（以下、「4月

11 日付お知らせ」）において公表いたしましたとおり、当社連結子会社の株式会社風和里（以下

「風和里」）の全株式について、本日をもって中村 健太郎 氏への譲渡（以下、「本株式譲渡」）が

完了しましたのでお知らせいたします。

本取引に関する詳細につきましては、4月 11日付お知らせをご参照ください。

本株式譲渡の完了により、風和里は当社の連結対象から外れます。また、2024年６月期連結決

算業績への影響として、関係会社株式売却に伴う特別利益約 35百万円を計上する見込みです。

以 上